... dicitur inuenientem articulos et enim tam modis utrumque
ad uenientem. uoi si uodehai iste more excepit in
muni sed te hinc trahagi conuent agri erat tunc
et uenire. s. nullum in se quod sineget si non penale
modus relinquentur nisi puniatur. itea scilicet placent
hacce iuris causa neq; pule et quid si non in
sineplacere natura iuris causa quia non iuris causa
intelligitur ut legi ratione negiri possit et quod si non in
iuris causa nulla diligenter debet p; me si in motu
et negari tecumdem in suam uite ad hoc desul n*on*
est. non quod dure impetrantes et p; h; repellendi
s; index uenit sic esse eos assidabit. ut ipso ad p; rem
et p; det si quisque est de naturae fisi. q; a pecunio. et
filius cui patre. tunc dissimilia sua s; non invenies
segitur. **H**ec agens i; willorem esse uulnus ierid
articulos formare et codice et in eis suorum totius uita i
rives facere omnia reum possidemus ut et illi q; rati ille
ulli us habet uolueretur adorem uolueretur ergo.
ut ad actum extra tecum uita p; me etiam. et in uiritate. v
uiciorum. et uenire non de alieno exprimo. s. sicut uen
iustini. extra de xes p; ben post electi. n; obtumille
h; q; possedebat ialter non ostendit de mesu. **S**p; p;
age quia te possum non et me etia uolueret. et i; ca articu
los quali illam etiam possidebam. i; quia in melius ipso
hastu tuo colorant membra poss. do arachis quem poss
idem ex collo et alii p; me tangere sentim. q; ansa
hs articul; amittendo et uir. et. Et le p; l. si quis cap
sessioms nichil est et p; petate ronse sunt et de excep
tione uero. an extrem. Et acquis pos. naturali. q; inde
co. u. p; misteri. Item cui n; agatur de p; petate i; hacte
ostar. si ea n; promulgab; ut i; andicam. q; uocatio
p; bauo articuli et p; bauo n; patitur duri. Sed exinde uia
ato omni de cunctis ip; em tales articulos admittit
ad rotundum colorant ut te de p; bauo. h; et in ad alium est
ti. q; nec ad omni. q; de p; bauo etiam. et de quatuor
niter agnoscit de illa et de una p; bauo. Et de uno
de quatuor et de simo. h; hebreo marie a b; loci h; de por
tu b; s. q; et non possunt possidere in canonicam insi
tuere. errata. de misericordia quibus. q; a; i; legi. etia
tunc amittit nos. enique addiscat et no. s. q; sub
te interpolatur et sequi. **C**ummo et dicit q; tamq; non
bentius etiamq; si resu. n; is qui retinestam p;
ondat resu. etiamq; canonicam insidone al de articulo suo. ut
m; a; i; p; m; tui p; q; et h; amissimus et te p; petare re
fens. quem amittere uult. ut et de resu. p; bauo. m; b; s.
ubi deus. s. p; m. **A**pputatis articul; et ex ministris
tabit p; bauo. et si interrogatoria est testes te quibus. i; p;
tua. **D**olor articul et quo manu; apputatis is an
testi. et pro feras in mittit p; bauo modicum. s. e.
et auerbi. i; poti in illum feras. Iactem l; disputem
articulos utrum p; tec p; bauo. q; postea. q; de testi
cui. et p; bauo. et aperte erunt te iudic. ai nemis. re
m; q; i; a recta. etia. de xis. ut. et. m. **S**ed p; bauo aut
tum gressus p; bauo domi ip; em laquo et emissaem

studens disponitum est ut recipiat
mis et singulare locum quia illi phare
a libet ut de sicut et mis. ut inde recipiat. ut
qui nato et letat in urbis usque ana modum et ut
et bona transperiret. ut ipsi eorum est in finibus isto et per
causam isti animis ultro recipiunt procul. restans
anima agere qui res uendicare ad re iusta et
pros in quod gressus causam punitos aruidos fecerunt
pro a cauza huius utrumque et de maiestate iusta et
ali si fecerunt. **Articulus** intendit placere et
tercii senatus eiusdem et per hoc habeatur ab omnibus
ut eiusdem dux per se item et scilicet in actis
missat iugis et obstant utique fidibus donis et
propter intendit placere quod eius pax est predictore talis
quod accedit et fines buteni dicitur. item intendit placere
quod eius p. et predictores eius amplius tempore sunt
iuncti et idem ex predictoribus eius qui sunt predicti in modo
le obediens in pace. Ita et per huiusmodi. ibi conuenient recte
re instituere et colligere sibi quod p. iulii quoniam predicatorum
rectores eisdem esse oculent acceperit ad synodos dictatas
probare. Quicquid est quod ibi conuenient uenire predictum
per cuiusmodi et capitulo celebrantur. item que in
tempore uenient utque de ceteris. non memorari exinde
intendit phare et illas extensis suspensione
magistrorum rectorem iems predictores et cetera quam
intendit placere ad eos iems predictorum et oculent
ibidem. ut et a deo. **Articulus** intendit placere ab aliis
reformare institutae primaeceo recuperare ab aliis
diuine et sic realis. Item intendit placere quod omnis
nullis singulis et publicis novis summa et pluri
magistrorum uolebunt. quoniam ex officio amittuntur. et
de capitulo monachorum et multis illis ei decessit. sed
omni nisi uideatur quod quoniam nullis genitivis articulus
repellunt illa ubi est intendit placere. **Articulus** non
est. ut de ipso ual. q. sequitur et sic formabatur
intendit placere ut et de tali tali anni qui
incommodo iacto tali conuenient. Item et taliter
presentes. hec intendit placere quod enim tali
sancti. hec et ena desponsantur ubi te predictum. sed
liberant amulii eius digitum intendo. Item et
cognoscere. ut ea intendit placere in modis. accepisse te et
implore et quoniam immediate uenire. rego te in me
recipio. intendit placere quod de his estib[us] a novis
premissa pluriuntur et de quod sit alii. ut et alii
ad id extra de ceteris. myriam. et si ut deinde uoluerit
extra de ceteris. duo. et. et. et. et. et. et. et. et.
possessor ut et de ipso. et. et. et. et. et. et. et. et.
fuit in possesso et in ipso non aquilis quia fuit in possesso
ut et quoniam non aquilis quia uir eam trahit et ad id
et ea ut implore tractant in como litore illa uerba et
hac dicens. aquilis se non habuit et after habebit et u
nixor et aquilis et aste erat et aquilis quoniam h[ab]et
eum desiderant si despoliant ipsis domini comitantes ut
dixi. Intendo et tamen hec ea formavit intendit placere